
                 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin 
temsili haline gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai 

Aksakallı’nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel 
Kuvvetler Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih 
Terzi’yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol 
oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde darbeci askerler tarafından 

defalarca kurşunlanarak şehit edildi. 

Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 
çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir, çocukluğunu Çukurkuyu 

beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice 
Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu 

oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahı 
Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt 

dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği 
kahramanlıkta adını unutulmazların arasına yazdırdı. 

 

 

 



  

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Yurtta Sulh Konseyi adıyla örgütlenen bir grup asker, 15 Temmuz 

2016 tarihinde 65. Türkiye Hükûmeti ve Türkiye cumhurbaşkanına karşı darbe girişiminde bulundu. 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin 

gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda darbe girişimi bastırıldı. Olaylar sonucunda darbeye karşı 

çıkan en az 248 kişi (180 sivil, 62 polis, 6 asker) hayatını kaybetti. 

Anma gününün adı ilk önce Demokrasi ve Direnme Hakkı Günü olarak kabul edilmiş daha 

sonra Demokrasi ve Millî Birlik Günü olarak değiştirilmiştir. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 27. Muhtarlar Toplantısı'nda: "15 Temmuz artık 'Demokrasi 

ve Özgürlükleri Anma Günü' olarak dün Millî Güvenlik Kurulu toplantımızda hükûmete tavsiye 

edilmiştir ve her 15 Temmuz artık şehitlerimizi, gazilerimizi anma günü olarak tatil edilecektir." 

ifadesini kullandı.  Başbakan Binali Yıldırım ise 11 Ekim 2016'da yasa teklifi hazırlanarak 

milletvekillerinin imzasına sunulduğunu açıkladı. 29 Ekim 2016 tarihli Resmî Gazete' de yayımlanan 

6752 sayılı yasa ile 15 Temmuz günü "Demokrasi ve Millî Birlik Günü" adı altında resmî tatil ilan 

edildi. 

 



 

  

Baba, ben oğluma, Ertuğrul’a bu vatan için ölmeyi 

Sende bana öğrettiğin gibi, Vatan için yaşamayı öğret. 

Otuz kurşun yedim, Bedelini ödedim. Babacığım; 

Hürmetle ellerinden öperim. Ben, babamın en hüzünlü 

yanıyım, Ben, babamın aslan kahramanıyım Ben, 

15 TEMMUZ                                                



  

 15 Temmuz gecesi vatana ihanet eden kişiler devletimize, milletimize zarar 

vermek istediler. Milletimiz el ele vererek demokrasimize yönelen tehditlere karşı 

koydular. 

 Tüm dünya bir milletin egemenliğine nasıl sahip çıktığına şahit oldu. 

 Milletimizin göstermiş olduğu bu kahramanlık ve dayanışmanın önemini 

gelecek nesillere aktarmak amacı ile bu önemli gün “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü” olarak kabul edildi. 

Milletimiz 15 Temmuz’ da birlik, beraberlik ve tek yürek olma başarısı 

göstermiştir. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp bir dağ gibi vatan 

hainlerine siper oldu. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadı, bayrağımıza dört elle 

sarılıp birlik ve beraberliğimizi korudu. 

Tüm dünyaya Türk Milletinin cesaretini be birliğini bir kez daha gösterdik. 15 

Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile… 

Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla 

UNUTMAYACAĞIZ. 

 

Kurtuluş Savaşı’mızda 15 Temmuz’da olduğu gibi biz her zaman birlik 

beraberliğimizi bozmamalıyız. Sosyal medyadan internetten duyduğumuz bizleri 

birbirimize düşman etmeye çalışan haberlere inanmadan bu ülkede yaşayan tüm 

insanları kendimiz gibi görüp, kendimiz gibi bilip birbirimize saygı duymalıyız. 

Siyasi görüşümüz, inancımız ne olursa olsun birbirimizi sevip saygı duymalıyız. 

Bu ülkeyi birlikte kurtarıp birlikte kurduk, aynı ülkede birlikte yaşıyoruz. Vatanımıza 

milletimize bayrağımıza hep birlikte sahip çıkmalıyız.  

 



 

 

 
 ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ BOYAMA SAYFASI 



 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


